关于中国福利彩票快乐8游戏
第2023322期

执行限额赔付的公告

2023 年 12 月 2 日，中国福利彩票快乐 8 第 2023322 期选五和选

七玩法均触发最大返奖总额风险控制，按照《中国福利彩票快乐 8

游戏风险控制方案》，选五和选七玩法各奖等单注中奖奖金以开奖

公告为准。

特此公告

中国福利彩票发行管理中心

2023年12月3日

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
03 04 11 14 30 31 05

特别号码基本号码

本期投注总额为480392100元。
奖池资金累计金额2606606136.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

12注
123注

1439注
80290注

1564290注
15477658注

0注
0注
8注

253注
4050注

40040注

7033098元
247938元

3000元
200元
10元
5元

2023年12月5日第2023140期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

207注

0注

361注

1040元

346元

173元

215280元

0元

62453元

开奖号码 4 9 0

西藏本期销售总额：998828元，中奖总
金额：278025元，本期返奖率：27.84％

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2023年12月5日第2023325期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

优化通关模式，保障农产品抢“鲜”出口

1至10月，樟木口岸出口农产品超4万吨

记者了解到，聂拉木海关立足口岸实
际，科学、精准分析中尼边境外贸发展形势，
强化“一对一关企联络机制”，聚焦农产品出
口通关环节中痛点、堵点、难点问题，持续探
索优化通关模式，研究助企降本增效措施。
自2019年恢复货运通道功能以来3次优化通
关模式，不断完善农产品出口查验、通关流
程，实行优先查验措施，实现了农产品“随到
随报”“随报随走”，提高了农产品通关效率，
降低了运输损耗和企业成本，保障农产品抢

“鲜”出口。
出口农产品的种类已从单一的鲜苹

果、大蒜等，拓展到时限要求高、更易腐烂
的鲜猕猴桃、鲜芒果、鲜火龙果等 28 种农
产品。促进了农产品多元化和出口量提
升，进一步得到了企业的认可。西藏穆萨
物流有限公司负责人马煜时表示，樟木口
岸实施“集装箱载货，甩挂交货”模式，以机

械化整车接驳替代逐车人工装卸，极大降
低了农产品运损率，现在公司的主要客户
远到山东，近到甘肃。

拉萨海关所属聂拉木海关关长孙卓介
绍，聂拉木海关积极落实落细海关总署及拉
萨海关促进外贸保稳提质“10+12”条措施和
优化营商环境“16+20”条措施，加强出口农产
品专题分析，帮助企业分析研判出口形势，
提升企业推动发展和防范风险能力。主动
对接樟木口岸出口农产品主要产地海关
——天水海关，围绕优化农产品“绿色通道”
高效开展属地查验和口岸通关等工作，有力
开展联合调研、联学共建，构建属地海关与
口岸海关沟通联系长效机制，形成监管合
力，建成农产品出口“属地—口岸”全链条

“绿色通道”。2023年1至10月，樟木口岸出
口农产品4.02万吨，贸易值3.3亿元，同比分
别增长58.27%、69.23%。

聂
拉
木
海
关
工
作
人
员
给
群
众
宣
传
政
策
。

图
由
聂
拉
木
海
关
提
供

长期以来，拉萨海关所属聂拉木海关充分发挥西藏面向南亚开放重要通道的区位优势，围绕进一步提高贸易便利化水
平、畅通进出境物流、优化口岸营商环境、降低企业成本，在“抓特色、强机制、畅通道、优环境”上持续发力，真正做到问需于
企、问计于企、问效于企。2023年1月至10月，樟木口岸农产品出口贸易值和贸易量分别占西藏陆路口岸农产品出口总值
及总量的86.84%和88.74%，成为西藏面向南亚农产品出口的“绿色通道”和“黄金通道”。 记者 次吉

A06 2023年12月6日 星期三

责编：周国欣 版式设计：于欢欢 校对：周雨龙城事

直选 17299 1040
组选3 34231 346
组选6 0 173

开奖号码 7 1 7

本期全国销售总额为51708574元。

开奖号码
2023年12月5日第23325期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 290 100000
本期全国销售总额20490884元。

开奖号码 7 1 7 9 3开奖号码

2023年12月5日第23325期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

0 0 0 3 6 9 + 2
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
18注
79注

1020注
17432注

709988注

5000000元
18588元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

280404230.87元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2023年12月5日第23140期

七星彩开奖公告 快乐8开奖公告
2023年12月5日第2023325期

开奖号码
01-03-05-07-10-22-28-30-38-40-46-50-52-

53-56-58-62-69-71-80

本版彩票数据仅供参考，最终结
果以彩票中心开奖数据为准。

开
奖
啦

95 号汽油每吨由 12396.90 元下调为 12343.58
元，每升由9.30元下调为9.26元，每升降0.04元。

92 号汽油每吨由 11748.00 元下调为 11681.25
元，每升由8.80元下调为8.75元，每升降0.05元。

0 号柴油每吨由 9581.60 元下调为 9534.40 元，
每升由8.12元下调为8.08元，每升降0.04元。

拉萨价区（包括拉萨、日喀则、山南、林芝、那曲）

95 号汽油每吨由 12848.57 元下调为 12781.72
元，每升由9.61元下调为9.56元，每升降0.05元。

92 号汽油每吨由 12175.80 元下调为 12122.28
元，每升由9.10元下调为9.06元，每升降0.04元。

0 号柴油每吨由 9987.90 元下调为 9940.62 元，
每升由8.45元下调为8.41元，每升降0.04元。

昌都价区

95 号汽油每吨由 13182.82 元下调为 13129.34
元，每升由9.86元下调为9.82元，每升降0.04元。

92 号汽油每吨由 12496.92 元下调为 12443.40
元，每升由9.34元下调为9.30元，每升降0.04元。

0 号柴油每吨由 10283.40 元下调为 10236.12
元，每升由8.70元下调为8.66元，每升降0.04元。

阿里价区

油价下调拉萨92号汽油每公升降0.05元
商报讯（记者 权文娟）记者从自治区发改委了解到，根据国家发展改革委《国内成品油价格按机制下

调》精神，我区成品油销售价格自2023年12月5日24时起同步下调。
调整后的全区成品油销售价格如下：